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دريچه

مسئول بسیج سازندگی سپاه خوزستان :
محروميت بالاست

)عج(  ولی عصر  حضرت  سپاه  سازندگی  بسیج  مسئول 
گروه  توسط  خوزستان  محرومان  منازل  گفت:  خوزستان 

های جهادی در شهرها و روستاها تعمیر می شود.
یونس زبیدی در مراسم کلنگ زنی بوستان شمس الشموس 
به  کار  این  کرد:  اظهار  اهواز  طاهر  کوی  محروم  منطقه 
همت گروه جهادی راسخون و همکاری شهرداری منطقه 
هشت انجام شد؛ منابع مالی از شهرداری منطقه هشت در 
اختیار گروه جهادی قرار می گیرد و مصالح برای آنها در نظر 

گرفته می شود.
وی افزود: از ظرفیت گروه های جهادی بسیج سازندگی نیز 
برای اجرای این پروژه کمک گرفته می شود ولی شهرداری 

منطقه هشت نیز همکاری های لازم را در این زمینه دارد.
)عج(  ولی عصر  حضرت  سپاه  سازندگی  بسیج  مسئول 
خوزستان با اشاره به اینکه محرومیت در استان خوزستان 
بسیار است، تصریح کرد: در بخش روستاهای محروم و فاقد 
زیرساخت از جمله آب شرب بهداشتی، مناسب و کشاورزی 
این مشکلات باعث مهاجرت به سمت شهرهای بزرگ شد 

که این امر به حاشیه شهر تبدیل شده است.
زبیدی با اشاره به اینکه محرومیت را در روستاها و حاشیه 
در  جهادی  گروه های  کرد:  عنوان  داریم،  بزرگ  شهرهای 
و  آب  مثل  المنفعه  عام  پروژه های  زیرساخت،  بخش  چند 
منازل محرومان در  تعمیر  و  احداث  امثالهم،  و  گاز  و  برق 
مواجه  کسری  با  که  شهری  و  روستایی  محروم  مناطق 

هستند، فعالیت می کنند.
شاهد  اهواز  قبل  روز  دو  بارندگی  در  کرد:  انتقاد  وی 
مشکلاتی در منطقه منبع آب بودیم که واقعاً زیبنده شهری 
مثل اهواز نیست که مردم این طور مشکل دارند و آب باران 
دچار  خانه ها  در  مردم  و  نمی شود  هدایت  خوبی  به  شهر 

مشکل می شوند.
)عج(  ولی عصر  حضرت  سپاه  سازندگی  بسیج  مسئول 
با همت گروه های جهادی که توسط  بیان کرد:  خوزستان 
می شوند،  ساماندهی  )عج(  ولی عصر  حضرت  سپاه  بسیج 
اقداماتی را برای محرومیت زدایی انجام می دهیم که در یک 

سال تمام نمی شود بلکه چند سال زمان می برد.

نماینده مجلس :
دولت مدافعان 

بيت المال را عزل مي كند
سیدنظام الدین موسوی، نماینده مجلس شورای اسلامی در 
توییتر نوشت: قبلا گفتم در همین دولت مدیران خدوم و 
آنها  به  کار  اجازه  دولت  مرکزی  هسته  اما  زیادند  باانگیزه 

نمی دهد.
یک نمونه، دکتر صالح رئیس سازمان خصوصی سازی که 

پرونده دشت مغان و هفت تپه را به هیات داوری فرستاد.
او مردانه کارش را برای حفظ بیت المال خوب انجام داد اما 

امروز به همین جرم، عزل شد.

نماینده مردم تهران : 
 چند كودک باید یتيم شوند 

تا قرنطينه كامل به تصویب برسد
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی نوشت: از 
دست دادن حتی ۱ نفر از هموطنان خسارت جبران ناپذیر 

است؛ بخاطر مردم  قرنطینه کامل را تصویب کنید.
اقبال شاکری در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت:

»از دست دادن حتی یک نفر از هموطنان خسارت جبران 
ناپذیر است؛ وای به روزی که ۴۰۰ نفر

به تبعات آن  فکر کنید!
چند نفر از متوفیان نان آور خانواده بوده اند؟

چند کودک یتیم بزرگ می شوند؟
بخاطر مردم  قرنطینه کامل را تصویب کنید!

تمام مسئولین، از این تصمیم حمایت می کنند.«

نگاه روز

استاندار خوزستان :
دوربين های ثبت تخلف
 آذرماه فعال مي شوند

 ۲۷ و  فوتی ها  درصدی   ۱۲ کاهش  از  خوزستان،  استاندار 
درصدی مجروحین تصادفات درون شهری استان طبق آخرین 

برآوردها خبر داد.
استان  ترافیک  شورای  جلسه  حاشیه  در  شریعتی  غلامرضا 
خوزستان، به مناسبت ایمنی راه ها با محوریت ایمنی در راه 
های روستایی اظهار کرد: با اقدامات صورت گرفته در خیلی از 
شهرهای خوزستان تعداد فوتی ها و افراد جرحی در تصادفات 
کاهش پیدا کرده است. استاندار خوزستان گفت: در تصادفات 
درون شهری میزان فوتی ها ۱۲ درصد و میزان  مصدومان نیز 

طبق آخرین برآوردها ۲۷ درصد کاهش داشته است.
همکاری  از  نشان  را  تصادفات  میزان  کاهش  شریعتی 
مجموعه های فرمانداری، پلیس های راهور، شهرداران و دیگر 
دستگاه های مربوطه دانست و افزود: تصادفات در همه شهرها 
کاهش چشم گیری نداشته و حتی در بعضی از شهرها میزان 
فوتی و مصدومان ناشی از تصادف افزایش پیداکرده است که 
در این خصوص تذکراتی به مسئولان متولی داده شد که در 

جلسات بعدی این شورا، باید توضیحات خود را ارائه دهند.
او ضمن اشاره به کاهش چشم گیر تعداد فوتی ها و مجروحان 
تصادفات درون شهری اهواز، بر ادامه روند برنامه ها و اقدامات 
اقداماتی که ترافیک  این زمینه تأکید کرد و گفت:  مؤثر در 
شهری را کاهش می دهد باید به نحوی صورت گیرد که با 
کاهش ترافیک، افزایش سرعت در تردد وسایل نقلیه همراه با 

رعایت نکات ایمنی باشد.
استاندار خوزستان بیان داشت: مجمع دوربین های ثبت تخلف 
در اهواز نصب شده و از اول آذرماه فعال و از اول دی ماه سال  
جاری ماشین های متخلف را جریمه می کند و به تدریج این 
دوربین ها افزایش پیدا خواهند کرد. وی همچنین در ادامه از 
و  گفت  انتظامی  پارکینگ های  در  موتورسیکلت ها  ترخیص 
اضافه کرد: صاحبان موتورسیکلت هایی که درون پارکینگ های 
ارائه سند، موتور خود را  با  انتظامی هستند می توانند  نیروی 
تحویل بگیرند. وی در پایان ضمن یادآوری از کاهش میزان 
تلفات و مصدومان در جاده ها خاطرنشان کرد: مقرر شده است 
که شرایط ایمنی، قوانین و استانداردهای لازم موتورسیکلت ها 

در سطح شهر لحاظ شود.

نماینده مردم اردبیل :
دولت اعتماد عمومی را
 هدف قرار داده است

نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی گفت: رئیس 
جمهور هر روز مردم را به حضور در بورس دعوت می کرد و 

امروز باید پاسخگوی وضعیت بازار سرمایه باشد.
بدری در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی طی  صدیف 
تذکری شفاهی، گفت: متاسفانه دولت علاوه بر اقتصاد، اعتماد 
عمومی را هم هدف قرار داد و نمی شود به هر طریقی مردم را 

به بازار بورس کشاند و سپس پشت آنها را خالی کرد.
وی خطاب به رئیس جمهور گفت: شما هر روز مردم را به 
حضور در بورس دعوت می کردید و در شرایط فعلی و به حکم 

قانون باید پاسخگوی وضعیت فعلی بازار سرمایه باشید.
نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: 
متاسفانه اقشار ضعیف جامعه زیر فشار اقتصادی دست و پا می 
زنند و تورم از ۴۰ درصد هم عبور کرده است و بسیاری از اقشار 

ضعیف جامعه برای همیشه از خیر خانه دار شدن گذشتند.
عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی متذکر شد: 
آقای رئیس جمهور! یک سال از افزایش سه برابری قیمت 
بنزین گذشت در حالی که گفتید گرانی بنزین به نفع مردم 
است و درآمد حاصل از آن بین اقشار کم درآمد جامعه توزیع 
خواهد شد اما این اتفاق نیفتاد و بهتر است به وضعیت اقتصادی 

مردم نگاه کنید.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس :
تخلفات در پرتفوي 

سهام عدالت زیاد است
طرح جاماندگان سهام عدالت در صحن علنی مجلس اعلام 

وصول شد.
مجلس  اقتصادی  کمیسیون  رئیس  پورابراهیمی،  محمدرضا 
گفت: طرح جاماندگان سهام عدالت در صحن علنی مجلس 
اعلام وصول شده و در دستور کار کمیسیون برای تصحیح، با 
حضور نمایندگان دولت و بخش های مرتبط مانند کمیته امداد، 

سازمان بهزیستی و... قرار گرفته است. 
وی افزود: براساس گزارش کمیسیون اقتصادی مجلس، تعداد 
یک میلیون و ۲۰۰هزار نفر در کشور که تحت پوشش کمیته 
امداد و دو میلیون و ۳۰۰هزار نفر که تحت پوشش سازمان 

بهزیستی هستند، فاقد سهام عدالت هستند. 
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: بنابراین مقرر 
کم  درآمد  دهک  جزء ۶  که  اشخاصی  برای  که  است  شده 
جامعه هستند، سهام عدالت اختصاص داده شود. این مصوبه 
در کمیسیون اقتصادی مجلس پس از چندین جلسه بررسی به 
اتمام رسید، گزارش کمیسیون در صحن علنی قرار دارد و در 

انتظار تصویب نهایی هستیم.
پورابراهیمی اظهار داشت: از نظر کمیسیون اقتصادی مجلس، 
این طرح تمام اقدامات از جمله تامین مالی و ... را درنظر گرفته 
و کار به پایان رسیده است و مشکلی ایجاد نخواهد شد. اما 
جزییات باید در هیات رئیسه مجلس، مورد بررسی قرار گیرد 

و تصویب نهایی شود. 
موضوع  درخصوص  مجلس  اقتصادی  کمیسیون  رئیس 
با مجلس در طرح جاماندگان سهام عدالت  همکاری دولت 
گفت: ادعای دولت این است که سهامی برای اختصاص به 
جاماندگان و توزیع ندارد. از نظر ما، دولت در طول ادوار، یعنی 
دولت فعلی و دولت در سال های قبل، در ترکیب و تغییر پرتفوی 

سهام عدالت، اشتباهات و تخلفات عدیده ای داشته است. 
وی گفت: این موضوع موجب تضییع حق برخی از افراد شده 
است و برخی از اشخاص به هر دلیلی از سهام عدالت محروم 
شده اند. لذا کمیسیون اقتصادی، منابع برای این بخش را درنظر 
گرفته ایم و در بطن مصوبه کمیسیون اقتصادی مورد نظر قرار 
ایجاد  نیز مشکلی  بار مالی  از نظر ما، درخصوص  داده ایم و 

نخواهد شد.

کشاورزی  جهاد  سازمان  اراضی  امور  مدیر 
خوزستان تغییر بی رویه کاربری اراضی کشاورزی 
کشاورزی  بخش  مهم  چالش های  از  یکی  را 
باعث شده  اقدام  این  گفت:  و  دانست  خوزستان 
کیفیت  با  اراضی  از  عمده ای  بخش  سالانه  تا 

کشاورزی خوزستان از چرخه تولید خارج شود.
محمدرضا میان آب با بیان اینکه خاک زراعی یک 
منبع غیرقابل جایگزین است که به آسانی قابل 
کاربری  تغییر  و  تخریب  افزود:  نیست  بازیافت 
زمین زراعی در خوزستان یک جفا برای نسل های 

آینده است.
وی با بیان اینکه طی سال های ۱۳۳۵ تا ۱۳۹۵ 
حدود یک میلیون هکتار از اراضی زراعی و باغی 
کشور به دلیل تغییر کاربری غیر مجاز از چرخه 
تولید خارج شده است افزود: برای تشکیل یک 
زمان  سال   ۸۰۰ حدود  زراعی  خاک  سانتیمتر 
اراضی  در  غیرمجاز  تغییرکاربری  لذا  است  نیاز 
و  ملی  عظیم  سرمایه  نابودی  باعث  کشاورزی 
کشور  غذایی  امنیت  و  تولید  به  اساسی  لطمه 

تلقی می شود.
امور  حوزه  چالش های  جمله  از  گفت:  میان آب 
اراضی در زمینه حفظ اراضی کشاورزی می توان 
سیاست های  تخصصی،  شناسی  آسیب  عدم  به 
اقتصادی جاری، درآمد زیاد حاصل از تغییرکاربری 
به  نیاز  و  موجود  قوانین  ناکارآمدی  اراضی،  در 

مجازات  با  جرم  تطابق  عدم  تکمیلی،  قوانین 
مقرر در قانون، استنباط و تفسیر متفاوت قضات 
از قانون در صدور احکام قضایی و عدم هماهنگی 
بین دستگاه های متولی و دخیل در تغییر کاربری 

های اراضی اشاره کرد.
و  قضات  با  تعامل  میان  این  در  افزود:  وی 
دادستان ها باعث تسریع در رسیدگی به پرونده ها، 
اراضی  حفظ  زمینه  در  صادره  احکام  کیفیت 
کشاورزی و قطع دست دلالان زمین خواهد شد.

کشاورزی  جهاد  سازمان  اراضی  امور  مدیر 
از  خروج  راهکارهای  به  همچنین  خوزستان 
تغییرکاربری  معضل  کاهش  و  موجود  مشکلات 

مدیریت  بکارگیری  افزود:  و  کرد  اشاره  اراضی 
واحد، پویا و کارآمد در زمینه پیشگیری و مقابله، 
این خصوص،  در  کشوری  ارشد  مقامات  اهتمام 
آسیب شناسی تخصصی موضوع، تامین نیازهای 
پشتیبانی و لجستیکی مورد نیاز و ساماندهی آن، 
تغییرکاربری  از  ناشی  عواقب  و  هزینه  بالابردن 
برای  اقتصادی  عدم صرفه  باعث  که  طوری  به 
کاهش  به  تواند  می  گردد  سودجویان  و  دلالان 
روند تغییر کاربری اراضی کشاورزی در خوزستان 

بینجامد.
مجموعه  از  قدردانی  ضمن  ادامه  در  میان آب 
دستگاه قضایی در برخورد با پدیده تغییر کاربری 

تعامل  کرد:  خاطرنشان  استان  کشاورزی  اراضی 
مدیران جهاد کشاورزی شهرستان ها با دادستان ها، 
اداره های متولی و موثر در موضوع از جمله نیروی 
انتظامی، راه و شهرسازی، فرمانداران و شهرداران 
اجرای  و  پرونده ها  به  رسیدگی  در  تسریع  باعث 
زمین  دلالان  دست  قطع  و  صادره  احکام  بهتر 

خواهد شد.
چندی پیش خدارحم امیری زاده رییس سازمان 
جهادکشاورزی خوزستان از تغییر کاربری اراضی 
از  یکی  عنوان  به  خوزستان  کشاورزی  مرغوب 
استان که  اساسی بخش کشاورزی  چالش های 
می تواند در آینده نزدیک امنیت غذایی کشوررا با 

مخاطرات جدی رو به رو سازد یاد کرد.
به  استان  در  کشاورزی  مرغوب  اراضی  تغییر 
اخیر  دهه   ۲ در  خوزستان  شمال  در  خصوص 
روندی نگران کننده به خود گرفته است. بیشتر 
زمین های مرغوب کشاورزی در شمال خوزستان 

تبدیل به باغ ویلا می شود.
پروانه  دارای  معاملاتی  بنگاه  ده ها  اکنون  هم 
ویلا  باغ  فروش  و  خرید  زمینه  در  غیرمجاز  و 
شمال  در  کشاورزی  زمین  کوچک  قطعات  و 

خوزستان فعال هستند. 
هنوز آمار دقیقی از اراضی کشاورزی خوزستان که 
تغییر کاربری شده و تبدیل به باغ ویلا شده اند در 

دست نیست.

رییس شورای تامین کنندگان دام کشور با بیان اینکه بازار گوشت 
قرمز در هفته های اخیر تحت تاثیر چندعامل روانی، هیجانی شده 
است گفت: در شرایط فعلی که کشور با دام مازاد رو به رو است، 

هیچ دلیل منطقی برای افزایش قیمت گوشت قرمز نیست.
منصور پوریان با بیان اینکه خرده فروشان )قصابی ها( و واحدهای 
بسته بندی به افزایش قیمت گوشت قرمز در هفته های اخیردامن 
زدند افزود: دستگاه های مسئول باید نظارتی بیشتر و کارآمدتری 
داشته باشند تا مصرف کننده نهایی بتواند به دور از هیجانات کاذب 
بازار، فراورده های پروتئینی را با قیمت مناسب و منطقی وارد سبد 

غذایی خانوار خود کند.
وی گفت: با توجه به  به آمار دام سبک و سنگین کشور وتولید 
غیرقانونی  اگر حجم خروج  پرواربندی ها، حتی  در  بالای گوشت 
)قاچاق( دام از مرزهای جنوبی وغربی واقعیت داشته باشد کشور نه 
تنها با کمبود دام روبه رو نیست بلکه ما  در کشور دام مازاد داریم.

پوریان به نقش مخرب وغیرسازنده دلالان و چوب داران دام و 
بزرگ نمایی رسانه ای در قاچاق دام در روند افزایشی قیمت گوشت 
قرمز در چند هفته اخیر اشاره کرد و افزود: در این آشفتگی بازار نه 
تولیدکننده دام منتفع شد و نه مصرف کننده توانست گوشت قرمز 

را با قیمت عادلانه وارد سبد غذایی خانوارکند.
* کاهش قیمت عمده دام

تا   ۳۰ کاهش  به  کشور  دام  کنندگان  تامین  شورای  رییس 
۳۵درصدی دام زنده سنگین و سبک در روزهای اخیر در مراکز 
عمده عرضه دام کشور اشاره کرد و گفت: هم اکنون هرکیلوگرم 
دام سنگین در مراکز مهم عرضه دام ۳۵۰هزار ریال و دام سبک 
۴۵۰هزار ریال است در حالی که اوایل آبان ماه این ارقام به ترتیب 

۴۵۰ هزار و ۵۵۰هزار ریال رسیده است
را  پوریان قیمت عمده لاشه گوسفند در مراکز عمده عرضه دام 
۹۵۰هزار و گوساله ۷۸۰هزار ریال عنوان کرد و افزود:بخش مهمی 
از گرانی گوشت قرمز مربوط به خرده فروشی )قصابی ها( و واحدها 
بسته بندی هستند که به سود عادلانه راضی نیستند و بیشترین 

فشار را به مصرف کنندگان نهایی وارد می کنند.
* توزیع نهاده های دامی بهتر شده است

اینکه  بیان  با  ادامه  در  کشور  دام  کنندگان  تامین  شورای  رییس 
توزیع نهاده هایی با قیمت مصوب دولتی در روزهای اخیر بهتر و 
بابرنامه تر شده است افزود: تداوم این وضعیت می تواند به کاهش 

بیشتر قیمت دام در بازار عمده فروشی بیانجامد.

وی کمبود و گرانی نهاده های دامی در هفته های نخستین آبان 
امسال، دستورالعمل دامپزشکی مبنی بر پلاک گذاری دام و جابه 
معضل  نمایی  بزرگ  و  دیگر  استان  به  استانی  از  دام  نشدن  جا 
از عوامل موثر بر گرانی دام وگوشت درهفته های اخیر  قاچاق را 

بیان کرد.
پوریان افزود: هم اکنون دولت و مرزبانی، مرزهای غربی و جنوبی 
کشور به شدت کنترل می کنند و قاچاق دام به سهولت و آسانی 
گذشته نیست؛ بنابراین هیچ توجیهی برای بالا نگه داشتن قیمت 

گوشت قرمز با وجود مازاد بودن دام در کشور وجود ندارد.
* خرید حمایتی و ضرورت صادرات قانونی دام

دام  حمایتی  خرید  بر  کشور  دام  کنندگان  تامین  شورای  رییس 
در  تعادل  هدف  با  دام  قانونی  صادرات  ضرورت  و  دولت  توسط 
با  دام  تهاتر  افزود:  و  کرد  تاکید  دام  قاچاق  از  جلوگیری  و  بازار 
کشورهای همسایه و واردات گوشت قرمز و صادر شدن دام زنده با 
هدف ارزآوری و تقویت بنیه مالی پرواربندها و دامپروران صنعتی 

کشور لازم است.
وی از خرید حمایتی دام سنگین توسط شرکت پشتیبانی امور دام 
استقبال کرد و افزود: نباید دام مازاد روی دست تولیدکننده بماند.

وزیر بهداشت درباره ضرورت اعمال محدودیت های جدید جهت 
مقابله با کرونا گفت: اجرای محدودیتها از اول آذرماه، گرچه دیر 
زودتر  هرچه  را  اورژانسی  وضعیت  این  که  است  مغتنم  اما  است 
دریابیم. اگر قرار است محدودیت ها درست اجراشود اما با تاخیر، 
ما ترجیح می دهیم تا اینکه با عجله و شکسته و نیم بند اجرا شود.

سعید نمکی در مراسم امضای تفاهم نامه با جمعیت هلال احمر، گفت: 
ما در یک دوره ای در اسفند و فروردین با تلاش پیگیر و همدلی و 
وفاق ملی و گرد هم آمدن همه نیروها حول یک محور توانستیم 

رکورد تاریخی در مبارزه با بیماری کرونا در جهان ثبت کنیم..
وزیر بهداشت افزود: گرچه ما به دلیل وضعیت بحرانی کرونا در 
کشور نیازمند تسریع این اعمال محدودیت ها بودیم اما عزیزان به 
دلیل پیش نیازها و ضرورت هایی که باید ایجاد می شد، اجرای آن 
است  مغتنم  اما  است  دیر  آذرماه موکول کردند. گرچه  اول  به  را 
که این وضعیت اورژانسی را هرچه زودتر دریابیم و اگر قرار است 
و  با عجله  اینکه  تا  می دهیم  ترجیح  ما  تاخیر  با  اجراشود  درست 

شکسته و نیم بند اجرا شود.

این  اگر  معتقدیم  ما  و  افتاد  که  دیگری  اتفاق  داد:  ادامه  نمکی 
پکیج را با هم اجرا نکنیم با اعمال محدودیت های صرف نخواهیم 
غربالگری  تشدید  طرح  بحث  کنیم،  مدیریت  را  بیماری  توانست 
این طرح جدید که  در  است.  مثبت  موارد  دنبال کردن  تشدید  و 
بیماری است مانند  استمرار شیوه قبلی مدیریت ما در غربالگری 
زمانی که تست های تشخیصی روزانه را از ۱۲۰۰ تست در روز به 
۲۵ هزار تست رساندیم و همینطور ۷۸ میلیون شهروند را با کمک 
نیروهای بسیج و سازمان هلال احمر و سایر دستگاه های اجرایی 
غربالگری کردیم و اینکار بار بیمارستانی را کاهش داد و کمتر از 
۶۰ روز توانستیم میزان اشغال تخت بیمارستان را با بیمار مبتلا به 
کرونا به ۲۰ درصد و میران مرگ و میر را به کمتر از ۴۰ نفر در روز 
برسانیم. این رکورد در مدت حداکثر ۵۵ روز یک رکورد تاریخی و 
افتخار ملی برای جمهوری اسلامی ایران در جهان است. اکنون 

قرار است همین راه را با همت بیشتر دنبال کنیم.
نمکی اظهارداشت: تست هایی که به شکل رپید یا سریع هستند، 
بیش از ۲۰ دقیقه وقت نمی گیرند، تعداد زیادی از گروه هدف را 

تست می کند و در ظرف ۲۵ دقیقه تکلیف بیمار را چه ورودی به 
عمومی،  ناوگان  رانندگان  مثل  هدف  گروه های  چه  باشد  کشور 
پرسنل دستگاه دولتی و... مشخص می کند. پس از آن بلافاصله 
تماس های نزدیک فرد بیمار شناسایی می شود و به ازای هر کیس 
و  بررسی کنیم  را  دیگر  را مکلف می دانیم ۱۰ کیس  مثبت خود 

افرادی که با فرد آلوده تماس داشتند را پیدا کنیم.
با  را  افراد  این  قرنطینه  که  است  قرنطینه  بعد  مرحله  افزود:  وی 
ابزارهایی  به  مجهز  و  می دهیم  انجام  ارتباطات  وزارت  کمک 
هستیم که افرادی که در قرنطینه قرار می گیرند را رصد کنیم تا 
اگر کسی از قرنطینه خارج شد او را مجددا به قرنطینه بازگردانیم. 
همچنین قرار است با همراهی وزیر گردشگری و صنایع دستی، به 
اقامت گاه هایی  و  مسافرخانه ها  مثل هتل ها،  شناسایی محل هایی 
بپردازیم که در اختیارمان قرار گیرد برای قرنطینه کردن افرادی که 
امکان قرنطینه در منزل ندارند یا از نظر اقتصادی نیازمند نگهداری 
در محل عمومی تری با حمایت های دوره ۱۴ روزه قرنطینه هستند، 

استفاده کنیم.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان :

تغییر کاربری جفا در حق آيندگان است

رئیس شورای تامین کنندگان دام کشور :

دلیلي برای افزايش قیمت گوشت وجود ندارد

وزیر بهداشت :

كرونايي ها در هتل قرنطینه مي شوند

شرکت شهرکهای صنعتی خوزستان

آگهي مزايده عمومي فروش زمین ) شماره 1545/د (
عنوان: مزایده زمين صنعتي در شهرک صنعتي اهواز 3

شرکت شهرکهاي صنعتي استان خوزستان در نظر دارد  قطعات زمین تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومي و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده ، با بهره 
گیري از سامانه تدارکات الكترونیكی دولت ) setadiran.ir ( و با شماره مزایده ) سیستمي ( 2099001332000005 به صورت الكترونیكي به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت : 99/8/27  ساعت 8                                      مهلت دریافت اسناد مزایده : 99/9/3 ساعت 14
تاریخ بازدید : 99/8/27 تا 99/9/5                                                آخریت مهلت ارسال پیشنهاد نرخ : 99/9/8 ساعت 9

زمان بازگشایي : 99/9/8 ساعت 10:30                                          زمان اعلام به برنده : 99/9/16

نوبت اول

شناسه آگهي: 1045204

مبلغ ودیعه براي هر قطعه زمين قيمت هر متر مربع ) ریال (متراژ هر قطعه )m2(تعداد قطعات ردیف
) ریال (

11821010/000/000105/000/000

پرداخت مبلغ زمین به صورت 100 % نقد امكان پذیر مي باشد.
مجوز مورد نیاز براي عقد قرار داد : جواز تاسیس معتبر در زمینه صنایع فلزي

1- برگزاري مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت مي باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده ) ودیعه 
( ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امكان پذیر مي باشد.

2- کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومي سامانه مزایده ، قابل مشاهده ، بررسي و انتخاب مي باشد.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده جهت ثبت نام و دریافت گواهي الكترونیكي ) توکن ( باید با شماره هاي ذیل تماس بگیرند:

مرکز پشتیباني  و راهبري سامانه: 02141934                                        دفتر ثبت نام خوزستان : 06132234395
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها ، در سایت سامانه، بخش "ثبت نام/ پروفایل مزایده گر "موجود است.

4- این آگهي همزمان بر روي وب سایت به آدرس www.iets.mporg.ir  موجود مي باشد
5- هزينه آگهي مزايده به عهده كارفرما مي باشد.

6- هزينه خريد اسناد مزايده مبلغ / 100/000 ريال ) غير قابل برگشت( مي باشد.

آگهی موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان اهواز

بدینوسیله اعلام میگردد: اسامي اشــخاصي که پرونده کلاسه آنها در اجراي 
قانــون فوق در هیات هاي حل اختلاف موضــوع ماده یک آیین نامه اجرایي 
منجــر به صدور راي گردیده برابر مــاده ۳ قانون مزبور مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز  جهت اطلاع عموم آگهي مي شــود تا هر کس نســبت به 
تصرفات مفروزه و مالکیت آنان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول 
این آگهي بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما" به اداره ثبت اسناد و املاک 
اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضائي تقدیم و گواهي تقدیم 

دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند.
۱- برابر راي شــماره ۱۷۲۲-۱۳۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۱ خانم/آقاي مریم حزبا 
فرزند طعیمه علي به ش ش ۲۸۶۴ صادره از شادگان کد ملي ۱۸۹۹۵۳۵۰۰۴ 
نسبت یک باب ساختمان به مساحت ۲۷/۹۰ متر مربع در قسمتي از ششدانگ 

پلاک ۲۶۹۰/۳۵ واقع در بخش ۲ اهواز اخبار خروجي بنام مشکور حزباوي
۲- برابر راي شــماره ۱۷۲۳-۱۳۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۱ خانم/آقاي مریم حزبا 
فرزند طعیمه علي به ش ش ۲۸۶۴ صادره از شادگان کد ملي ۱۸۹۹۵۳۵۰۰۴ 
نسبت یک باب ساختمان به مساحت ۲۷/۹۰ متر مربع در قسمتي از ششدانگ 

پلاک ۲۶۹۰/۳۵ واقع در بخش ۲ اهواز اخبار خروجي بنام مشکور حزباوي
۳- برابــر راي شــماره ۱۷۲۹-۱۳۹۹ مــورخ ۱۳۹۹/۷/۲۱ خانم/آقاي محمد 
نواصــري فرزند حســین علي بــه ش ش ۱۳۸۱۳ صادره از اهــواز کد ملي 
۱۷۵۷۵۲۷۱۷۶ نســبت یک باب ساختمان به مســاحت ۲۷/۹۰ متر مربع در 
قســمتي از ششــدانگ پلاک ۲۶۹۰/۳۵ واقع در بخش ۲ اهواز اخبار خروجي 

بنام مشکور حزباوي

نصرت الله 
كفیل اداره ثبت اسناد و املاك ناحیه دو اهواز

تاریخ انتشار نوبت اول:    ۱۳۹۹/۰۸/۲۶ 
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